延津县2020年政府性基金预算
公开说明
延津县2020年政府性基金预算已经县十四届人民代表大会五次会议批准通过，根据《中华人民共和国预算法》等相关法律法规规定，现予以公开。说明如下：
    表一、2020年政府性基金预算收入表
2020年政府性基金总收入115242万元，其中：

●政府性基金收入101882万元，包括：

▲国有土地收益基金收入1947万元；

▲农业土地开发资金收入1778万元；

▲国有土地使用权出让收入96333万元，其中土地出让价款收入96333万元；

▲城市基础设施配套费收入1500万元；
▲污水处理费收入324万元。

●转移性收入13360万元，包括：

▲政府性基金转移支付收入563万元；

▲上年结余收入10397万元；

▲地方政府专项债务转贷收入2400万元，主要是依据新财预〔2020〕3号《新乡市财政局关于下达2020年第一批地方政府新增债券资金的通知》编制的专项债券转贷收入。
表二、2020年政府性基金预算支出表

2020年政府性基金收入安排的支出115242万元。其中：

●政府性基金支出59077万元，包括：
▲旅游发展基金支出16万元；

▲大中型水库移民后期扶持基金支出1422万元；

▲国有土地使用权出让收入安排的支出42761万元；

▲国有土地收益基金安排的支出3025万元；

▲农业土地开发资金安排的支出2863万元；

▲城市基础设施配套费安排的支出2115万元；

▲污水处理费收入安排的支出324万元；
▲其他政府性基金安排的支出333万元；

▲彩票公益金安排的支出1660万元;

▲债务付息支出4558万元。

●转移性支出56165万元，其中：

    ▲调出资金44408万元，为调出到一般公共预算；

    ▲地方政府专项债务还本支出11757万元。主要是依据新财预〔2019〕18号《新乡市财政局关于做好以前年度发行地方政府债券2019年还本付息相关事项的通知》“2015年以后发行的专项债券到期本金应全部纳入年初预算，使用国有土地使用权出让收入或专项收入偿还，不得申请再融资债券”的要求，使用本级国有土地使用权出让收入偿还2020年到期债的专项债券本金。
表三、2020年本级政府性基金预算支出表

2020年本级政府性基金收入安排的支出59077万元。其中：

●政府性基金支出59077万元，包括：
▲旅游发展基金支出16万元；

▲大中型水库移民后期扶持基金支出1422万元；

▲国有土地使用权出让收入安排的支出42761万元；

▲国有土地收益基金安排的支出3025万元；

▲农业土地开发资金安排的支出2863万元；

▲城市基础设施配套费安排的支出2115万元；

▲污水处理费收入安排的支出324万元；
▲其他政府性基金安排的支出333万元；

▲彩票公益金安排的支出1660万元;

▲债务付息支出4558万元。
表四、2020年政府性基金预算转移支付表
1.转移性收入13360万元，其中：

▲政府性基金转移支付收入563万元；

▲上年结余收入10397万元；

▲地方政府专项债务转贷收入2400万元。

2.转移性支出56165万元，其中：

    ▲调出资金44408万元，为调出到专项公共预算；

    ▲地方政府专项债券还本支出11757万元。
表五、政府专项债务限额和余额情况表
2019年，延津县专项债务限额13.539亿元，专项债务余额12.4041亿元，全部为专项债券。
2020年提前下达新增专项债务限额0.24亿元，专项债务余额限额12.6441亿元。

联系电话：预算股0373-7627860
延津县财政局

2020年6月15日
PAGE
- 2 -